Schachtabdeckung aluminium
se
ri
e
75
00
23
besondere vorteile

L
= Fertigung auf BestellungB
eignung / belastung
Art.-Nr. Rahmen-
außenmaß
[ca. mm]
Lichtes
Durchgangsmaß
[ca. mm]
Gewicht
unbefüllt
[ca. kg]
L
-
B
PRE-300300AL75 412 x 412 300 x 300 7 kg L
PRE-400400AL75 512 x 512 400 x 400 11 kg L
PRE-500500AL75 612 x 612 500 x 500 14 kg L
PRE-600600AL75 712 x 712 600 x 600 18 kg L
PRE-700700AL75 812 x 812 700 x 700 21 kg L
PRE-800800AL75 912 x 912 800 x 800 26 kg L
PRE-900900AL75 1012 x 1012 900 x 900 29 kg L
PRE-10001000AL75 1112 x 1112 1000 x 1000 36 kg L
H
öh
e
75